
 

Revisionsberättelse 
 
Till bolagsstämman i Green Growth Nordic AB 
Org.nr 556271-9228 
 
 
Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 
 
Uttalanden med avvikande mening 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Green Growth Nordic AB för 
räkenskapsåret 2025.  
 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen, på grund av hur betydelsefullt det 
förhållande som beskrivs i avsnittet ”Grund för uttalanden” är, inte upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger inte en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning 
per den 31 december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar. 
 
Som en följd av det förhållande som beskrivs i avsnittet ”Grund för uttalanden” avstyrker vi att 
bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen. 
 
Grund för uttalanden 
I balansräkningen för moderbolaget redovisas andelar på dotterbolag till bedömt verkligt värde om 26 123 
TSEK och har därmed skrivits ned med 70 547 TSEK. I balansräkningen för koncernen har koncernmässigt 
bokfört värde av mark skrivits ned med 68 941 TSEK för att motsvara dotterbolagets anskaffningsvärde om 
13 175 TSEK. I moderbolaget redovisas en fordran på dotterbolag om 17 455 TSEK. Fordran på dotterbolag 
är avhängig att tillgångarna kan och förväntas generera positiva kassaflöden i en omfattning som svarar mot 
redovisade värden. Vi har inte fått ta del av tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis för att kunna 
bedöma tillförlitligheten i dessa poster. Vi kan därmed inte ta ställning till värdet av dessa tillgångar, som 
därmed får betraktas som osäkra. 
 
Ovan beskrivna osäkerheter är sammantaget av väsentlig och avgörande betydelse för bedömningen av 
bolagets och koncernens resultat och ställning.  
 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande 
till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 
 
Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta 
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en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag. 
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta. 
 
Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden.  
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
 
Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom:  
 
• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 

koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 
ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala 
oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och 
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om 
fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, 
med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som 
avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och koncernredovisningen 
återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis 
avseende den finansiella informationen för företag eller affärsenheter inom koncernen som grund för att 
göra ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och genomgång 
av det revisionsarbete som utförts för koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 
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Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de 
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 
 
 
Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 
 
Uttalande med avvikande mening respektive uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Green Grown Nordic AB för räkenskapsåret 2025 
samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
 
Som en följd av det förhållande som beskrivs i avsnittet ”Grund för uttalanden” avstyrker vi att 
bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen.  
 
Vi tillstyrker att bolagsstämman beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret. 
 
Grund för uttalanden 
Som framgår av vår Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen avstyrker vi att 
bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.   
 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid 
förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn 
till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets 
organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i 
övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att 
bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på 
ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende:  
 
• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda 

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller 
• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
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Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen. 
 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 
för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra 
förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat styrelsens 
motiverade yttrande samt ett urval av underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 
 
Göteborg den dag som framgår av elektronisk signering 
 
Moore Ranby AB 
  
 
 
Eva Sjölind 
Auktoriserad revisor  
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

EVA SJÖLIND
Revisor
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IP: 81.224.xxx.xxx
2026-05-20 12:20:56 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
K0

XX
S-

N
8P

D
Y-

CJ
TD

H
-3

AS
SK

-Q
4K

5M
-V

7L
0W

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


         J7ET0yxIdydPQp1dAs09KCmSNgb7cwOOwsjc3B2OLo4=   TNy7LRBYnwhU2xsv9cKvx2H/3eHHN5wQ2oMimy28DTk=      AQAB           2026-05-20T12:20:21.575Z     byUxuihmsKkzSYhlBuR1d1auyogsFiky6x9AdiobfSc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20251106, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 5436691029123802427573820061743340100317889185        


 
             
                 
             
             Revisionsberättelse 251231
             K0XXS-N8PDY-CJTDH-3ASSK-Q4K5M-V7L0W
             SHA-256
             2c341813ddb208dedeea7619f8521c37935c9c5db074abe94e04e9178eb7d68f
             
                                     
                                                                             Revisor
                                            
                            
        
             
             Årsredovisning 251231
             BXA3U-1JVRF-JWHEO-AQXB4-T3YK6-NUJYZ
             SHA-256
             c3cc6aaaafa2f7eea1d6c0118e9648d037186c680f8e3e3ac60c474f7e94a220
             
                                     
                                                                             Revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Signatur och godkännande
                
                 
                     
                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo är en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo tillägger kvalificerade elektroniska stämpel med kvalificerade elektroniska tidsstämplingar till alla signerade dokument som bevis för deras integritet. För dokumentation av certifikater, policyer og praxisuttalanden, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokument signeras
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde  :  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= =============== ================= =================================================================================== 
  Time                      Name            IP                Activity                                                                           
 ========================= =============== ================= =================================================================================== 
  2026-05-19 11:47:15 UTC   Karl Hultman    212.247.xxx.xxx   The document was created                                                           
  2026-05-19 11:47:15 UTC   Karl Hultman    212.247.xxx.xxx   A signing link was activated for "EVA SJÖLIND"                                     
  2026-05-19 12:00:14 UTC   Penneo system   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:00:14 UTC   Penneo system   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:01:56 UTC   Penneo system   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:01:56 UTC   Penneo system   95.193.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:02:51 UTC   Penneo system   213.207.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:02:51 UTC   Penneo system   213.207.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:03:24 UTC   Penneo system   213.207.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:03:24 UTC   Penneo system   213.207.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:04:26 UTC   Penneo system   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:04:26 UTC   Penneo system   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:05:18 UTC   Penneo system   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:05:18 UTC   Penneo system   83.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:09:24 UTC   Penneo system   94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:09:24 UTC   Penneo system   94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:18:07 UTC   Penneo system   94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:18:07 UTC   Penneo system   94.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:45:53 UTC   Penneo system   188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:45:53 UTC   Penneo system   188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:46:34 UTC   Penneo system   188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:46:34 UTC   Penneo system   188.148.xxx.xxx   The document was viewed                                                            
  2026-05-19 12:51:14 UTC   Karl Hultman    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "EVA SJÖLIND" at "eva.sjolind@mooresweden.se"  
  2026-05-20 12:19:19 UTC   EVA SJÖLIND     81.224.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                 
  2026-05-20 12:19:26 UTC   Penneo system   34.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:19:26 UTC   Penneo system   34.249.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:19:26 UTC   EVA SJÖLIND     34.249.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                              
  2026-05-20 12:19:35 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:19:35 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:19:35 UTC   EVA SJÖLIND     81.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                              
  2026-05-20 12:20:19 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:20:19 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:20:19 UTC   EVA SJÖLIND     81.224.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                              
  2026-05-20 12:20:21 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document was viewed                                                            
  2026-05-20 12:20:57 UTC   Penneo system   81.224.xxx.xxx    The document signing process was completed                                         
  2026-05-20 12:20:57 UTC   EVA SJÖLIND     81.224.xxx.xxx    The signer signed the document as Revisor, Revisor                                 
 ========================= =============== ================= =================================================================================== 



{"documentKey":"K0XXS-N8PDY-CJTDH-3ASSK-Q4K5M-V7L0W","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2026-05-20T12:20:56Z","ip":"81.224.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe23b213f8d24b6.xml","signerSerial":"se_bankid:7b30a9b574aa39cf4520b3b73de474620b7255a8","type":"penneo","signerName":"EVA SJÖLIND","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0f929b2024971.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"2c341813ddb208dedeea7619f8521c37935c9c5db074abe94e04e9178eb7d68f","key":"K0XXS-N8PDY-CJTDH-3ASSK-Q4K5M-V7L0W","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"c3cc6aaaafa2f7eea1d6c0118e9648d037186c680f8e3e3ac60c474f7e94a220","key":"BXA3U-1JVRF-JWHEO-AQXB4-T3YK6-NUJYZ","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2026-05-20T12:20:57+0000




